14/12/2022 07:12 PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/67990260/03AEkXODAHTdSeD4pYSivb9RH97fqsch3_2-nVH1M656-pGztnio9zxIXLFHQabV… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA DE Nº 253, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2022.

PORTARIA DE Nº 253, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre a nomeação dos membros
eleitos do Conselho de Previdência
Municipal do Instituto de Previdência dos
Servidores Municipais de Jucurutu

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUCURUTU, NO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 49, inciso
II, da Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o ofício n° 82/2022 do Instituto de
Previdência dos Servidores Municipais de Jucurutu-RN, de 12
de dezembro de 2022, solicitando a nomeação do Conselho de
Previdência Municipal do Instituto de Previdência dos
Servidores Municipais de Jucurutu, eleitos para o triênio
2023/2024/2025 em 07 de dezembro de 2022.

CONSIDERANDO o resultado da eleição que aconteceu dia 07
de dezembro de 2022 para a escolha dos membros titulares e
suplentes para compor as (06) seis vagas do Conselho
Municipal de Previdência do referido Instituto.
RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR os seguintes servidores abaixo
relacionados para compor os Membros do Conselho Municipal
de Previdência do Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais de Jucurutu/RN, juntamente com os seus
respectivos suplentes, eleitos para o triênio 2022/2025.

Art. 2° - Membros representantes dos servidores ativos:

Richard Quencer Dantas de Araújo: CPF: ***.508.***-67 –
Titular
Gabriel Fidelis Alves de Araújo: CPF: ***.886.***-02 –
Suplente
Risoneide Félix da Silva Mateus: CPF: 031.***.794-** –
Titular
Daniele Cristine Pereira da Silva: CPF: 097.***.834-**–
Suplente
Marcelo José de Lima: CPF: 702.***.574-** – Titular
Ivoneide Lopes de Araújo: CPF: 007.***.814-** – Suplente
Raul Reidner Costa de Medeiros: CPF: 061.***.334-** –
Titular
Jonh Maycon Alexandre Vale: CPF: ***.679.***-18 – Suplente
Maria José de Araújo: CPF: 022.***.244-** – Titular
Edileuza Ferreira Rodrigues: CPF: 969.***.243.***-68 –
Suplente
Adriano Moura da Silva: CPF: ***.665.***-00 – Titular
Mayalison Kaio Lima Brito: CPF: 085.***.444-** – Suplente

Art. 3° - Membros representantes dos servidores inativos:

Maria José de Souza: CPF: ***.408.***-49 – Titular
Maria Elita de Souza: CPF: 392.***.924-** – Suplente
Francilene Pereira de Melo: CPF: 850.***.434-** – Titular
Maria do Socorro Gomes de Araújo: CPF: ***.465.***-49 –
Suplente
Francisco das Chagas de Souza: CPF: 339.***.184-** – Titular
Maria Darc Almeida de Medeiros: CPF: 654.***.154-** –
Suplente

14/12/2022 07:12 PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/67990260/03AEkXODAHTdSeD4pYSivb9RH97fqsch3_2-nVH1M656-pGztnio9zxIXLFHQabV… 2/2

Art. 4º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
Retroagindo seus efeitos a 07 de dezembro de 2022.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
Departamento de Recursos Humanos, Prefeitura Municipal
de Jucurutu/RN, 13 de dezembro de 2022.

IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

RENILSON HENRIQUE DE BRITO
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:
Renilson Henrique de Brito

Código Identificador:67990260

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/12/2022. Edição 2927
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/